
ZARZĄDZENIE NR 0050.102.2021 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 2 czerwca 2021 r. 

w sprawie niewykonania prawa pierwokupu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), oraz art. 109 ust. 1 pkt 1 i ust.4 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 1990, oraz z 2021 r. poz. 11, 234 i 815) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Oświadczam, że Gmina Miasto Marki nie wykona przysługującego jej prawa 
pierwokupu w stosunku do nieruchomości będącej przedmiotem warunkowej umowy 
sprzedaży – Repertorium A Nr 2567/2021 z dnia 12.05.2021 r., sporządzonej 
przed notariuszem Anną Jaźwińską - Kurowicką w siedzibie Kancelarii Notarialnej 
w Warszawie przy ul. Powstańców 35 lok. 2. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami Urzędu Miasta Marki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1751AB38-F2C9-4A91-B376-8D6331A52DCC. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.102.2021 
Data dokumentu 2021-06-02 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie niewykonania prawa pierwokupu 
Identyfikator dokumentu 1751AB38-F2C9-4A91-B376-8D6331A52DCC 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1186327696 
Numer seryjny 43F716191DB58537 
Osoba podpisująca Jacek Orych 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-06-02 12:45:15 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1751AB38-F2C9-4A91-B376-8D6331A52DCC. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-06-02T10:47:25+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




